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NEPUBILIKA p SHOIPENIAR

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Nv‘h%_l Prot. Shkodér, |1160“f“0_'£2024
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK
DREJTUAR: NJESISE ADMINISTRATIVE KOPLIK ,\/

DREJTORIA E PERGITHSHME R ASHK
Rr. Dora D'Istria, Tirané

PER DIJENT: NAIM MALIQ HYSA
Rr. QENDER-HYSA, nr.22, Bashkin MALEST E MADHE

Drejtoria Vendore Shkodir, n& zbatim t& VKM 1040, dt, 25.11.2020 “P& pﬁa'cnktimi;n'cv
regullave 1€ zbatimit & kritereve (& legalizimit dhe miratimin e modelit 1& akti_t t¢ legalizimit, pér
ndértimet pa leje”, ka marré ne shqyrtim kérkesén me nr, 2251 prot, DT 18.07.2013

N¢ perfundim t& trajtimit administeativ rezulion qé objekti n¥ proces Jegalizimi ndodhet né
NJESISE ADMINISTRATIVE KOPLIK, me kéfo 1& dhéna:

Subjekti: NAIM MALIQ HYSA
Nr. Pas 2/80/4/2, ZK 2220,

Pér sa mésipér kérkojmé & behet afishimi publik prant NJESISE ADMINISTRATIVE
KOPLIK, bazuar n¢ pikén or. 31 t& VKM 1040 di. 25.11.2020,

Te dhenat e kérkeses dhe 12 evidentimic né rerren behen publike p&r 30 ditg, n& ambientet ¢
vjesisé adminisirative ku giender pasuria, n€ ambienter e A giencisé Shiertrore 18 Kadastrds.
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